
 

 

 

 
➢ Zažijte školní výlet, na který si 

budete pamatovat. 
➢ Pořádáme pětidenní,  čtyřdenní či 

třídenní školní vodácké kurzy 
s plným servisem. 

➢ Pojďte si užít peřejí, koupání, slunce, 
večerů s vůní táboráků, zvuku kytar 
a hvězd nad hlavou, prostě 
romantiky! 

➢ Naučíme vás ovládat loď, zastavit před 
překážkou, bezpečně sjíždět šlajsny, 
naučíte se zásadám při „cvaknutí“ lodi, 
rozpoznávání nástrah a získáte řadu 
dalších dovedností. 

➢ Při tom všem zažijete nečekané situace a 
rozhodně se nebudete nudit. 

 

➢ Máme bohaté zkušenosti s pořádáním 
vodáckých kurzů a vodáckých táborů. 

 

➢ Není třeba, aby pedagogický dozor byli zkušení vodáci, na vodě přebíráme 
zodpovědnost za všechny účastníky na sebe.  

NÁŠ SERVIS zahrnuje: 
✓ zapůjčení vodáckého materiálu (lodě, pádla, vesty, konev PVC) 
✓ teoretickou přípravu na suchu + výcvik během plavby včetně zajištění sjíždění jezů 
✓ vodáckého instruktora na vodě (držitel průkazu instruktor vodní turistiky KTVS PF JU) 

✓ převoz osobních věcí ve vleku, rezervace místa na stany v kempech 
✓ centrální stravování (snídaně s teplým nápojem, studený oběd s pitím na cestu, teplá večeře) 
✓ posezení na lavicích u stolů v altánech 
✓ kempovné a rezervaci místa v kempu 
CENA od 2.500,- Kč 
SERVIS nezahrnuje:  
✓ dopravu účastníků na místo vyplutí 
✓ vstupy do hradů a zámků  
✓ pojištění osob a jejich osobního majetku 

 

 
 

http://azimut8.eu  

                       email: info@azimut8.eu  
 

http://azimut8.eu/
mailto:info@azimut8.eu

